



Mersin Büyükşehir'den Erdemli'de iftar sofrası kuruldu

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, mübarek Ramazan ayında iftar sofralarında vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. Erdemli ilçesinde kurulan bereketli iftar sofralarında vatandaşlarla buluşan Başkan Seçer iftar öncesi sofraları tek tek dolaşarak vatandaşları selamladı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Ramazan'ın birlik ve beraberlik ruhunu Mersin'in her köşesine taşımak amacıyla ilçelerde gerçekleştirdiği iftar buluşmalarının bu seferki durağı Erdemli ilçesi oldu. Binlerce kişinin katıldığı iftar sofrasında, vatandaşlar bir arada olmanın ve Başkan Seçer'le aynı sofrada oruçlarını açmanın mutluluğunu yaşadı.

Erdemli Sahil Park'ta gerçekleştirilen iftar etkinliğinde Başkan Seçer'in yanı sıra CHP Mersin Milletvekili **Cengiz Gökçel**, CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Erdemli Belediye Başkanı Mükerrer Tollu, CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, CHP Erdemli İlçe Başkanı Ali Yardımcı, meclis üyeleri, muhtarlar ve binlerce vatandaş yerini aldı.

İftar öncesi alanı dolduran ve kendisine yoğun ilgi gösteren vatandaşlara seslenen Başkan Seçer, yaşlı, genç, zengin fakir herkesin aynı iftar sofrasında birlik ve beraberlik içerisinde ortak paydada buluştuklarını belirtti. Başkan Seçer, "Herkes bir sofrada lokmayı



bölüşecek, Ramazan'ın güzelliği bu. Ramazan'ı şerifiniz hayırlı uğurlu olsun" dedi.

"Hepinizin Belediye Başkanayım"

Başkan Seçer iftar sofralarını birlik ve beraberliği pekiştirmek adına kurduklarını belirterek, "Bizlerden talepleriniz olur. Talepler çözülür, bunlar geçicidir. Evvel Allah çalışkan, azimli, zeki insanlarız, bunları çözeriz. Ancak her şeyden önemli olan birliğimiz beraberliğimiz. Bir toplumun birliği beraberliği bozulursa kıymeti olmaz. Dağılır gider. Bizim her şeyden önce birliğe ve beraberliğe ihtiyacımız var. Ben yalnızca oyunu aldığım yüzde 45'in değil hepinizin belediye başkanayım" şeklinde konuştu.

"Bu memlekete hizmet için Alın terimizi dökeceğiz"

Başkan Seçer konuşmasını şu cümlelerle sürdürdü: "Memleket için alın terimizi dökerek,

sonuna kadar gecemizi gündüzümüze katarak, çok çalışarak, azmederek önce birliği ve beraberliğimizi sağlayacağız, sonra memleketimizin sorunlarını çözeceğiz. Daha huzurlu, daha mutlu, daha güzel, kardeşçe, birlik ve beraberlik içerisinde nice Ramazan'ı Şeriflerde buluşmak üzere"

Başkan Seçer'in konuşmasının ardından okunan ezan ve edilen dualar eşliğinde oruçlar açıldı. Başkan Seçer'e yoğun ilgi gösteren vatandaşlar adeta etrafını sardı. Fotoğraf çekilmek isteyenler sıraya girerken Seçer, vatandaşları kırmayarak tek tek fotoğraf çekindi.

İftar alanında bulunan vatandaşlar ise aynı sofrada buluşmaktan son derece mutluydu. Vatandaşlar düzenlenen iftar programından ötürü Başkan Seçer'e teşekkür ettiler.

